
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Lhotský potok, Pecka JKSO

EČO

Místo Pecka

IČO DIČ

Objednatel Lesy ČR, s.p. 42196451 cz42196451

Projektant ing. Jaroslav Branda 13541072

Zhotovitel

Zpracoval 13541072

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

14.10.2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. ; Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 j 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C
1 HSV Dodávky 236 237,51 9 ; Práce přesčas 0,00 14 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 713 762,49 10 jBez pevné podl. 0,00 15 VRN 2 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 11 'Kulturní památka 0,00 16 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 12 0,00 17 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 18 VRN 5 0,00

6 Montáž 0,00 19 VRN z rozpočtu 98 000,00

7 Nosný m. 0,00

8 ZRN (ř. 950 000,00 13 DN (ř. 9-12) 20 VRN (ř. 14-19) 98 000,00

21 HZS 0,00 22 jKompl. činnost 0,00 23 Ostatní náklady 0,00

Náklady na umístění stavby

Projektant, Zhotovitel, Objednatel Celkem bez DPH 1 048 000,00

DPH celkemDPH % Základ daně
i snížená 15,0 0,00
základní 21,0 1 048 000,00

0,00
220 080,00

Cena s DPH 1 268 080,00

E j Přípočty a odpočty

.'Dodá zadavatel i 0,00
l Klouzavá doložka i 0,00
iZvvhodnění 0,00

Zpracováno systémem KROS 4
Strana 1 z 1



krycí list rozpočtu

Název stavby 

Název objektu

Lhotský potok, Pecka

Lhotský potok, Pecka, ob). S01 - Odstranění sedimentu

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Lesy ČR, s.p. 

ing. Jaroslav Branda

ing. Jaroslav Branda

Rozpočet číslo Dne

14.10.2021

CZ-CPV

CZ-CPA

JKSO

EČO

Místo Pecka

IČO DIČ

42196451 cz 42196451

13541072

13541072

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. :

0,00 !

Počet Náklady /1 m.j.

0,00

Počet Náklady /1 m.j.

Oj 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A jZákladní rozp. náklady B j Doplňkové náklady C jNáklady na umístění stavby

1

2

HSV Dodávky 1 269,79 9 j Práce přesčas 0,00 14 Zařízení staveniště j 0,00

Montáž 248 730,21 10 j Bez pevné podl. 0,00 15 Mimostav. doprava j 0,00

3

4

PSV Dodávky 0,00 11 j Kulturní památka 0,00 16 Územní vlivy 0,00

Montáž 0,00 12 0,00 17 Provozní vlivy j 0,00

5

6

7

"M" Dodávky 0,00 18 Ostatní ; 0,00

Montáž 0,00 19 VRN z rozpočtu 0,00

Nosný m. 0,00

8 ZRN (ř. 250 000,00 13 DN (ř. 9-12) 20 VRN (ř. 14-19) 0,00

21 HZS 0,00 22 jKompl. činnost 0,00 23 Ostatní náklady 0,00

[Projektant, Zhotovitel, Objednatel D jCelkem bez DPH 250 000,00

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 250 000,00 52 500,00

Cena s DPH 302 500,00

E jPřípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

Zpracováno systémem KROS 4
Strana 1 z 1



ROZPOČET
Stavba: Lhotský potok, Pecka
Objekt: Lhotský potok, Pecka, obj. S01 - Odstranění sedimentu

Objednatel: Lesy ČR, s.p.
Zhotovitel: Zpracoval: 
Místo: Pecka Datum: 14. 10. 2021

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 250 000,00 0,015

1 Zemní práce 250 000,00 0,015

1 111100 R1
R1 Ekologická likvidace křovin a větví stromů dle platné 
legislativy m2 275,000 6,92 1 903,00 0,000

2 111103223
Koseni ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu 
hustého ha 0,188 59 532,32 11 192,08 0,000

3 111203201
Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy 
do 1000 m2 m2 255.000 85,73 21 861,15 0,000

4 112101101 Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 300 mm kus 5,000 174,31 871,55 0,000

5 129001101
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti 
inženýrských sítí m3 6,660 461,97 3 076,72 0,000

6 129153101
Čištění otevřených koryt vodotečí šíře dna do 5 m hl do 2,5 
m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 strojně m3 141,060 321,95 45 414,27 0,000

7 129253101
Čištění otevřených koryt vodotečí šíře dna do 5 m hl do 2,5 
m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 strojně m3 98,060 692,44 67 900,67 0,000

8 129203 R2
R2 Čištění otevřených koryt vodotečí š dna do 5 m hl do 2,5 
m ručně v omezeném prostoru m3 12,220 762,01 9 311,76 0,000

9 162211311
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m m3 68,067 86,96 5 919,11 0,000

10 162211319
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m m3 45,865 94,39 4 329,20 0,000

11 162251101
Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny 
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 48,000 37,15 1 783,20 0,000

12 162501 R3

R3 - Likvidace sedimentu dle platné legislativy,včetně 
naložení .odvodnění, vodrov. přesunu,složení a rozprostření 
včetně zhutnění m3 258,000 142,88 36 863,04 0,000

13 181111121
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti 
do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 813,000 40,77 33 146,01 0,000

14 181411121
Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5 m2 813,000 5,90 4 796,70 0,000

15 00572470 osivo směs travní univerzál kg 14,634 86,77 1 269,79 0,015

16 185803 R3

R 3 Ekologická likvidace pokoseného porostu dle platné 
legislativy včetně shrabání, naložení a odvozu na 
kompostárnu ha 0,188 1 905,03 358,15 0,000

17 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 0,015 239,87 3,60 0,000

Celkem 250 000,00 0,015

Zpracováno systémem KROS 4
Strana 1 z 1



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby 

Název objektu

Lhotský potok, Pecka

Lhotský potok, Pecka, S02 - Oprava stupně

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Lesy ČR, s.p. 

ing. Jaroslav Branda

ing. Jaroslav Branda

Rozpočet číslo Dne

14.10.2021

CZ-CPV

CZ-CPA

JKSO

EČO

Místo Pecka

IČO DIČ

42196451 CZ 42196451

13541072

13541072

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. ;

0,00 i

Počet Náklady /1 m.j.

0,00

Počet Náklady /1 m.j.

0! Oj 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A jZákladní rozp. náklady B Doplňkové náklady c j Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 234 967,72 9 Práce přesčas 0,00 14 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 465 032,28 10 Bez pevné podl. 0,00 15 Mimostav. doprava 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 11 Kulturní památka 0,00 16 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 12 0,00 17 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 18 Ostatní 0,00

6 Montáž 0,00 19 VRN z rozpočtu 0,00

7 Nosný m. 0,00

8 ZRN (ř. 700 000,00 13 DN (ř. 9-12) 20 VRN (ř. 14-19) 0,00

21 HZS 0,00 22 Kompl. činnost 0,00 23 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel Celkem bez DPH 700 000,00

DPH celkem
0,00

147 000,00

847 000,00

DPH
snížena
základní

%

15,0
21,0

Základ daně
0,00

700 000,00

Cena s DPH

Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 

Klouzavá doložka 

Zvýhodněni_____________

0,00
0^00
0,00

Zpracováno systémem KROS 4
Strana 1 z 1



ROZPOČET
Stavba: Lhotský potok, Pecka
Objekt: Lhotský potok, Pecka, S02 - Oprava stupně

Objednatel: Lesy ČR, s.p.
Zhotovitel: Zpracoval: i
Místo: Pecka Datum: 14. 10. 2021

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 700 000,00 139,945

1 Zemní práce 179 347,43 11,669
1 114203104 Rozebráni záhozů a rovnanin na sucho m3 10,810 247,75 2 678,18 0,000

2 114203101
Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo betonových 
tvárnic na sucho m3 17,560 359,29 6 309,13 0,000

3 114203103
Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo betonových 
tvárnic do cementové malty m3 10,360 1 352,27 14 009,52 0,000

4 114203201
Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od 
hlíny nebo písku m3 29,050 331,65 9 634,43 11,620

5 114203202
Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od 
malty m3 10,360 668,24 6 922,97 0,000

6 114203301
Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic podle 
druhu, velikosti nebo tvaru m3 39,410 366,20 14 431,94 0,000

7 1150010R1
R1- Převedení vody potrubím DN do 300 včetně hrázek a 
čerpání

soub
or 1,000 8 883,50 8 883,50 0,016

8 131251201
Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 11,790 878,48 10 357,28 0,000

9 131351201
Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II, 
skupiny 4 objem do 20 m3 strojně m3 11,790 1 164,73 13 732,17 0,000

10 132254101
Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 6,075 1 253,56 7 615,38 0,000

11 132354101
Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy 
těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 20 m3 strojně m3 6,075 1 727,35 10 493,65 0,000

12 132254201
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 m3 9,465 1 026,54 9 716,20 0,000

13 132354201
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 
těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 20 m3 m3 9,465 1 381,88 13 079,49 0,000

14 139911121
Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdivá z betonu 
prostého ručně m3 10,890 3 227,83 35 151,07 0,000

15 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 28,500 99,69 2 841,17 0,020

16 151101211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m m2 28,500 32,77 933,95 0,000

17 151101301
Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným 
přepažováním m3 28,500 57,25 1 631,63 0,013

18 151101311 Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m m3 28,500 13,13 374,21 0,000

19 162251101
Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny 
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 54,660 38,50 2 104,41 0,000

20 162501 R2

R2 - Likvidace zemin dle platné legislativy,včetně naložení 
.odvodnění, vodrov. přesunu,složení a rozprostření včetně 
zhutnění m3 9,220 214,11 1 974,09 0,000

21 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním m3 45,540 142,14 6 473,06 0,000

3 Svislé a kompletní konstrukce 215 493,01 1,313

22 321311115
Konstrukce vodních staveb z betonu prostého 
mrazuvzdorného tř. C 25/30 XF3 S3 m3 2,660 5 320,23 14 151,81 0,000

23 321321115
Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 
25/30, XF3 m3 10,960 5 685,44 62 312,42 0,000

24 321351010 Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení m2 84,690 932,77 78 996,29 0,615

25 321352010 Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění m2 84,690 279,14 23 640,37 0,073

Strana 1 z 2
Zpracováno systémem KROS A



č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

26 321368211
Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze 
svařovaných sítí t 0,569 55 472,73 31 563,98 0,591

27 DRX. GA000030 Napínák č.2 žár. zinek kus 12,000 28,01 336,12 0,001

28 348401120
Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty 
výšky do 1,6 m m 26,000 93,87 2 440,62 0,000

29 31324773 pletivo čtyřhranné Zn pletené 55x55/2, Omm v 1600mm m 26,000 76,50 1 989,00 0,031

30 15619100 drát poplastovaný kruhový napínači 2,5/3,5mm m 26,000 2,40 62,40 0,001

4 Vodorovné konstrukce 260 571,83 126,757

31 451313521
Podkladní vrstva z betonu prostého vodostavebného C25/30 
S2 pod dlažbu tl do 150 mm m2 46,020 569,53 26 209,77 0,000

32 451571112 Lože pod dlažby ze štěrkopísku vrstva tl nad 100 do 150 mm m2 42,600 194,45 8 283,57 13,580

33 452318510
Zajištóvacl práh z betonu vodostavebního se zvýšenými 
nároky na prostředí C25/30 XF3 m3 3,730 4 234,47 15 794,57 0,000

34 457572217
Filtrační vrstvy z kameniva těženého hrubého se zhutněním 
frakce 63 až 125 mm m3 0,420 1 194,36 501,63 0,877

35 461311610
Patka pro dlažbu z betonu se zvýšenými nároky na prostředí 
průřez do 0,20 m2 C25/30 XF3 S3 m3 1,150 4 244,34 4 880,99 0,000

36 463211R3

R3 Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene 
tříděného hmotnosti do 200 kg s urovnáním líce, kámen v 
místě m3 23,180 3 553,31 82 365,73 42,837

37 463211152
Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného 
hmotnosti do 200 kg s urovnáním líce m3 1,400 2 566,34 3 592,88 2,587

38 465220111
Zřízení schodů z kopáků na maltu cementovou s 
vyspárováním m3 0,567 5 428,80 3 078,13 0,478

39 465511R4
R4 Dlažba z lomového kamene na sucho s vyklínováním a 
vyplněním spár tl 300 mm z kamene v místě m2 34,900 1 085,76 37 893,02 20,977

40 465511328
Dlažba z lomového kamene na sucho s vyklínováním spár tl 
300 mm m2 7,700 1 204,21 9 272,42 4,628

41 465513327
Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s 
vyspárováním tl 300 mm pro hydromeliorace m2 43,500 1 579,29 68 699,12 40,794

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 922,30 0,207

42 628635R5
R5 Vyplnění spár zdivá z betonových prefabrikátů maltou 
reprofilační na hl do 70 mm s vyspárováním m2 10,000 592,23 5 922,30 0,207

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 23 047,53 0,000

43 966071R6
R6 Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových . dodávka 
sloupku vzpěr a osazení kus 7,000 1 480,58 10 364,06 0,000

44 966071821
Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky 
výšky do 1,6 m m 26,000 65,74 1 709,24 0,000

45 985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2 20,270 129,30 2 620,91 0,000

99 Přesuny hmot a sutí 8 353,32 0,000
46 998323011 Přesun hmot pro jezy a stupně 11 139,945 59,69 8 353,32 0,000

979__________ Demoliční přesun hmot_______________________________________ ____________ _______ 15 617,90_______0,000
R7 Likvidace suti dle platné legislativy, nakládáni, doprava

47 979084 R7 suti, skiádkovné, t 26,158 597,06 15 617,90 0,000

Celkem 700 000,00 139,945

Zpracováno systémem KROS 4
Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Lhotský potok, Pecka

Lhotský potok, Pecka, VRN

JKSO

EČO

Místo Pecka

IČO DIČ

Objednatel Lesy ČR, s.p. 42196451 CZ 42196451

Projektant ing. Jaroslav Branda 13541072

Zhotovitel

Zpracoval ing. Jaroslav Branda 13541072

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

14.10.2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. : Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 | 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B i Doplňkové náklady C ‘Náklady na umístění stavby

2

HSV Dodávky 0,00 9 i Práce přesčas 0,00 14 Zařízení staveniště 0,00

Montáž 0,00 10 |Bez pevné podl. 0,00 15 Mimostav. doprava 0,00

3

4

PSV Dodávky 0,00 11 'Kulturní památka 0,00 16 Územní vlivy 0,00

Montáž 0,00 12 0,00 17 Provozní vlivy j 0,00

5

6

7

"M" Dodávky 0,00 18 Ostatní ; 0,00

Montáž 0,00 19 VRN z rozpočtu 98 000,00

Nosný m. 0,00

8 ZRN (ř. 1-7) 0,00 13 DN(ř. 9-12) 20

23

VRN (ř. 14-19)

Ostatní náklady

98 000,00

21 HZS 0,00 22 jKompl. činnost 0,00 0,00

i Projektant, Zhotovitel, Objednatel D i Celkem bez DPH 98 000,00

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 98 000,00 20 580,00

Cena s DPH 118 580,00

E ■ Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

Zpracováno systémem KROS 4
Strana 1 z 1



Stavba: Lhotský potok, Pecka 
Objekt: Lhotský potok, Pecka, VRN

ROZPOČET

Objednatel: Lesy ČR, s.p.
Zhotovitel: Zpracoval: i
Místo: Pecka Datum: 14,10,2021

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

OST_______ Ostatní______________________________ ____________ _________ 98 000,00 0,000

1 1.

Zajištění slovení rybí obsádky k tomu oprávněnou osobou, 
včetně pořízení protokolu a zajištění oznámení 
zahájeníprací na vodním toku příslušnému uživateli soub

oř 1,000 3 200,00 3 200.00 0,000

2 2.

Vytyčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění 
případné aktualizace vyjádření správců inženýrských sítí, 
která pozbudou platnosti v období mezi předáním staveniště 
a vytyčením sítí, CETIN 2x, ČEZ d 4x, PLYN 1x,voda 2x, 
kanalizace 5x.

soub
or 1,000 5 100,00 5 100,00 0,000

3 3

Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace 
zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů, 
skládek, deponií apod.

suob
oř 1,000 8 000,00 8 000,00 0,000

4 4
Fotodotumentace před započetím a v průběhu prací dle 
deníku

soub
or 1,000 800,00 800,00 0,000

5 5.
Protokolární předání stavbu dotčených pozemků a přístupů 
uvedených do původního stavu,zpět jejich vlastníkům 5 LV

soub
or 5,000 1 800,00 9 000,00 0,000

6 6.
Aktulizace (přizpůsobení) nebo zpracování plánu 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

soub
or 1,000 5 300,00 5 300,00 0,000

7 7 Průběžné čištěni komunikací
soub
or 1,000 7 000,00 7 000,00 0,000

8 8
Projednání,zajištění azaplacení zvláštního užívání 
komunikací vč. dopravního značení ks 1,000 21 600,00 21 600,00 0,000

9 9.

Provedení pasportizace stávající nemovitosti všetně pozmku 
č. pop. 183 - Lamrovi s jejich příslušenství, zajištění 
fotodokumentace stávajícího stavu

soub
or 1,000 6 000,00 6 000,00 0,000

10 10.

Statika objektu, práce statika, osazení odrazných 
stabilizačních geodetických terčíků a jejich sledování, 
označení stávajících trhlin a jejich průběžné sledování

soub
or 1,000 18 000,00 18 000,00 0,000

11 11.

Úprava přístupů ke stupni: Krejčíkovi - přeložení kamene, 
Bajerovi - úprava terénu (v rámci pozemku), zpevnění hrany 
svahu u stupně

soub
or 1,000 14 000,00 14 000,00 0,000

Celkem 98 000,00 0,000

Zpracováno systémem KROS 4
Strana 1 z 1



Harmonogram plnění a předpokládané objemy plnění

Název akce: Lhotský potok Pecka

Pol.

Název objektů dle
členění v PD a soupisu prací

Nabídková cena 
objektů
dle členěni v nabídce

XII.21 I.22 II.22 \\\22 IV.22 V. 22 Prostavěno celkem 
kontrolní součet

1. S01- Odstranění sedimentu 250 000 Kc 35 000,00 40 000.00 45 000.00 60 000.00 70 000,00 0,00 250 000,00 Kč

2. SO 2- Oprava stupně 700 000 Kč 0,00 0.00 0,00 80 000,00 300 000,00 320 000,00 700 000,00 Kč

3. VRN 98 000 Kč 28 000.00 20 000.00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 98 000,00 Kč

Celkem Kč bez DPH 1 048 000,00 Kč

Prostavěnost za Jednotlivé měsíce Celkem Kč bez DPH 63 000,00 60 000,00 45 000,00 140 000,00 370 000,00 370 000,00 1 048 000,00 Kč




